UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THỪA THIÊN  HUẾ                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 310 /GM-UBND             Thừa Thiên  Huế, ngày 09 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Nghe báo cáo công tác quyết toán dự án Bệnh viện Đa khoa khu vực phía Nam

UBND tỉnh tổ chức họp nghe báo cáo công tác quyết toán dự án Bệnh viện

Đa khoa khu vực phía Nam. Cuộc họp do Phó Chủ tịch UBND tỉnh Hoàng Hải

Minh chủ trì.

Trân trọng kính mời:

- Giám đốc Sở Y tế (Sở Y tế mời các phòng, đơn vị, cá nhân có liên quan

cùng dự họp);

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng;

- Đại diện lãnh đạo Kho bạc Nhà nước tỉnh.

Thời gian: 14h00 ngày 09/5/2024 (thứ Năm).

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh – 16 Lê Lợi, thành phố Huế.

Chuẩn bị nội dung:

1. Sở Y tế (chủ đầu tư), Sở Tài chính và đơn vị có liên quan căn cứ các

Thông báo kết luận, văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh để chuẩn bị nội dung, báo

cáo tình hình quyết toán dự án, đề xuất kiến nghị có liên quan; phô tô tài liệu

phục vụ cuộc họp.

2. Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Kho bạc Nhà nước tỉnh theo

chức năng, nhiệm vụ được giao chuẩn bị nội dung, phô tô tài liệu, báo cáo tại

cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP và các PVP;

- Lưu: VT, XDCB.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tôn Thu Hằng

		2024-05-09T08:56:34+0700

		2024-05-09T08:57:04+0700